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Ergebnisse  

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  
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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

60m Männer

Vorläufe 18. Feb 2017 / 14:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

2481 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer 04 Leverkusen NO 87 4 Q SB6.67
2962 BALASUBRAMANIAM T. LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 4 Q =PB6.73
4172 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 Q6.73
1412 POHL Michael Wiesbadener LV HE 89 3 q PB6.73
2552 POLKOWSKI Robert TSV Bayer 04 Leverkusen NO 94 5 q SB6.73
3312 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 4 Q SB6.73
2017 EMELIEZE Peter ASV Köln NO 88 5 Q6.74
4718 SCHAF Alex VfB Stuttgart 1893 WÜ 87 6 q SB6.74
1939 KNIPPHALS Sven VfL Wolfsburg NI 85 6 q6.75
42010 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 5 q6.75

3911 BRYAN Michael TSG 1862 Weinheim BA 92 3 q =SB6.76
34412 BARTHEL Thomas Sportclub Magdeburg ST 98 3 q PB6.76
43013 RUTH Maximilian TV Wattenscheid 01 WE 94 5 q6.78
27914 GURSKI Roger LG Rhein-Wied RL 97 4 q6.79
19215 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 6 q PB6.82
23716 HOFFMANN Daniel TSV Bayer 04 Leverkusen NO 95 3 q =PB6.84
47317 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 WÜ 97 6 SB6.85
27718 BERTHES Yanic USC Mainz RH 95 6 6.85
38419 LÖCHER Nils LG Kindelsberg Kreuztal WE 95 7 PB6.86
45420 ALMAS Deniz VfL Sindelfingen WÜ 97 8 6.89
13520 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 1 SB6.89
41422 BRIEGER Martin TV Wattenscheid 01 WE 91 7 PB6.89
45723 GUISCHARD Romed VfL Sindelfingen WÜ 89 2 PB6.90
41024 THORWESTEN Noel LC Paderborn WE 98 2 6.91
46725 CORUCLE Philipp VfB Stuttgart 1893 WÜ 97 4 6.91
10726 SCHNEIDER Tobias LG Stadtwerke München BY 92 8 6.92
43427 WECKELMANN Carlo TV Wattenscheid 01 WE 96 7 6.93

7028 NETZLAFF Fabian SV Werder Bremen BR 96 8 6.94
8029 AUBRY Lucien LG Erlangen BY 95 3 6.95

13230 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 7 6.95
46431 TATE John-Henry VfL Sindelfingen WÜ 88 1 6.96
43232 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid 01 WE 97 1 6.97
33233 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig SN 99 8 6.98
33534 HEINICH Florian LG Mittweida SN 99 7 6.98
46335 SCHENK Jan VfL Sindelfingen WÜ 94 2 7.00
19736 HEIN Lukas ART Düsseldorf NO 96 8 7.04

337 GEDEMER Florian LG Region Karlsruhe BA 92 1 7.05
45938 ISHOLA Keelen VfL Sindelfingen WÜ 97 2 7.25
47439 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 WÜ 95 2 7.27
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60m Männer60m Männer

1. Vorlauf 18. Feb 2017 / 14:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2011 EMELIEZE Peter ASV Köln NO 88 5 0.183 Q6.74
392 BRYAN Michael TSG 1862 Weinheim BA 92 3 0.146 q =SB6.76

2793 GURSKI Roger LG Rhein-Wied RL 97 4 0.133 q6.79
4734 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 WÜ 97 6 0.196 SB6.85
3845 LÖCHER Nils LG Kindelsberg Kreuztal WE 95 7 0.149 PB6.86
4106 THORWESTEN Noel LC Paderborn WE 98 2 0.185 6.91
1977 HEIN Lukas ART Düsseldorf NO 96 8 0.179 7.04

60m Männer

2. Vorlauf 18. Feb 2017 / 14:11

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2481 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer 04 Leverkusen NO 87 4 0.144 Q SB6.67
4302 RUTH Maximilian TV Wattenscheid 01 WE 94 5 0.163 q6.78
2373 HOFFMANN Daniel TSV Bayer 04 Leverkusen NO 95 3 0.166 q =PB6.84
2774 BERTHES Yanic USC Mainz RH 95 6 0.158 6.85
4145 BRIEGER Martin TV Wattenscheid 01 WE 91 7 0.136 PB6.89
1076 SCHNEIDER Tobias LG Stadtwerke München BY 92 8 0.138 6.92

37 GEDEMER Florian LG Region Karlsruhe BA 92 1 0.136 7.05
4598 ISHOLA Keelen VfL Sindelfingen WÜ 97 2 0.163 7.25

60m Männer

3. Vorlauf 18. Feb 2017 / 14:17

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2961 BALASUBRAMANIAM T. LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 4 0.165 Q =PB6.73
1412 POHL Michael Wiesbadener LV HE 89 3 0.154 q PB6.73
4203 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 5 0.151 q6.75
1924 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 6 0.162 q PB6.82
4575 GUISCHARD Romed VfL Sindelfingen WÜ 89 2 0.128 PB6.90

706 NETZLAFF Fabian SV Werder Bremen BR 96 8 0.169 6.94
1327 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 7 0.184 6.95
4648 TATE John-Henry VfL Sindelfingen WÜ 88 1 0.143 6.96

60m Männer

4. Vorlauf 18. Feb 2017 / 14:23

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3311 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 4 0.147 Q SB6.73
2552 POLKOWSKI Robert TSV Bayer 04 Leverkusen NO 94 5 0.147 q SB6.73
1933 KNIPPHALS Sven VfL Wolfsburg NI 85 6 0.153 q6.75
4344 WECKELMANN Carlo TV Wattenscheid 01 WE 96 7 0.179 6.93

805 AUBRY Lucien LG Erlangen BY 95 3 0.156 6.95
4326 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid 01 WE 97 1 0.149 6.97
3327 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig SN 99 8 0.158 6.98
4638 SCHENK Jan VfL Sindelfingen WÜ 94 2 0.169 7.00
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60m Männer60m Männer

5. Vorlauf 18. Feb 2017 / 14:29

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4171 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 0.138 Q6.73
4712 SCHAF Alex VfB Stuttgart 1893 WÜ 87 6 0.173 q SB6.74
3443 BARTHEL Thomas Sportclub Magdeburg ST 98 3 0.171 q PB6.76
4544 ALMAS Deniz VfL Sindelfingen WÜ 97 8 0.178 6.89
1354 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 1 0.159 SB6.89
4676 CORUCLE Philipp VfB Stuttgart 1893 WÜ 97 4 0.167 6.91
3357 HEINICH Florian LG Mittweida SN 99 7 0.200 6.98
4748 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 WÜ 95 2 0.179 7.27

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 11 Zeitbeste (q) zum Halbfinale

60m Männer

Zwischenläufe 18. Feb 2017 / 16:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

2481 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer 04 Leverkusen NO 87 6 Q =PB6.66
392 BRYAN Michael TSG 1862 Weinheim BA 92 7 YC Q PB6.68

2013 EMELIEZE Peter ASV Köln NO 88 3 q =SB6.69
1414 POHL Michael Wiesbadener LV HE 89 6 q PB6.69
4175 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 q =PB6.69
2556 POLKOWSKI Robert TSV Bayer 04 Leverkusen NO 94 4 q SB6.72
4207 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 8 q PB6.73
3318 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 3 q =SB6.73
2969 BALASUBRAMANIAM T. LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 5 6.75
19310 KNIPPHALS Sven VfL Wolfsburg NI 85 7 6.76
34411 BARTHEL Thomas Sportclub Magdeburg ST 98 8 6.77
23712 HOFFMANN Daniel TSV Bayer 04 Leverkusen NO 95 2 YC PB6.79
47113 SCHAF Alex VfB Stuttgart 1893 WÜ 87 4 6.80
43014 RUTH Maximilian TV Wattenscheid 01 WE 94 1 6.80
27915 GURSKI Roger LG Rhein-Wied RL 97 2 6.83
19216 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 1 6.89

60m Männer

1. Zwischenlauf 18. Feb 2017 / 16:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

391 BRYAN Michael TSG 1862 Weinheim BA 92 7 0.130 YC Q PB6.68
1412 POHL Michael Wiesbadener LV HE 89 6 0.159 q PB6.69
2553 POLKOWSKI Robert TSV Bayer 04 Leverkusen NO 94 4 0.143 q SB6.72
4204 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 8 0.142 q PB6.73
3315 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 3 0.134 q =SB6.73
2966 BALASUBRAMANIAM T. LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 5 0.165 6.75
2377 HOFFMANN Daniel TSV Bayer 04 Leverkusen NO 95 2 0.156 YC PB6.79
1928 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 1 0.149 6.89
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60m Männer60m Männer

2. Zwischenlauf 18. Feb 2017 / 16:46

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2481 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer 04 Leverkusen NO 87 6 0.149 Q =PB6.66
2012 EMELIEZE Peter ASV Köln NO 88 3 0.141 q =SB6.69
4173 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 0.123 q =PB6.69
1934 KNIPPHALS Sven VfL Wolfsburg NI 85 7 0.165 6.76
3445 BARTHEL Thomas Sportclub Magdeburg ST 98 8 0.185 6.77
4716 SCHAF Alex VfB Stuttgart 1893 WÜ 87 4 0.161 6.80
4307 RUTH Maximilian TV Wattenscheid 01 WE 94 1 0.162 6.80
2798 GURSKI Roger LG Rhein-Wied RL 97 2 0.145 6.83

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Männer

Finale 18. Feb 2017 / 18:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

391 BRYAN Michael TSG 1862 Weinheim BA 92 3 0.132 PB6.67
4202 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 2 0.133 PB6.68
4173 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 7 0.143 PB6.68
1414 POHL Michael Wiesbadener LV HE 89 6 0.141 =PB6.69
2485 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer 04 Leverkusen NO 87 5 0.150 6.70
2016 EMELIEZE Peter ASV Köln NO 88 4 0.141 6.71
2557 POLKOWSKI Robert TSV Bayer 04 Leverkusen NO 94 8 0.130 6.75
3318 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 1 0.149 6.77

200m Männer

Zeitvorläufe 19. Feb 2017 / 13:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

4171 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 6 q SB20.72
4202 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 6 q PB20.99
2483 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer 04 Leverkusen NO 87 6 q21.05
1354 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 5 q SB21.23
3975 BREITKOPF Jonas SC Preußen Münster WE 97 5 q PB21.42
4546 ALMAS Deniz VfL Sindelfingen WÜ 97 4 q PB21.59
3177 SCHEUSCHNER Frieder Dresdner SC 1898 SN 99 3 q PB21.67
1508 SCHNITTKE Erik SC Neubrandenburg MV 98 5 q PB21.68
4349 WECKELMANN Carlo TV Wattenscheid 01 WE 96 3 q21.75
22710 WILLMANN Luca LT DSHS Köln NO 92 4 q21.77
13211 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 4 21.81
24612 LANGE Tobias TSV Bayer 04 Leverkusen NO 93 4 21.86
41413 BRIEGER Martin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 22.00
12114 FLEISCHHAUER Georg LG Eintracht Frankfurt HE 88 3 22.02
19215 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 3 22.14
27716 BERTHES Yanic USC Mainz RH 95 2 22.26
279 GURSKI Roger LG Rhein-Wied RL 97 6 R 163.3bdisq
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200m Männer200m Männer

1. Zeitvorlauf 19. Feb 2017 / 13:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3971 BREITKOPF Jonas SC Preußen Münster WE 97 5 0.198 q PB21.42
4542 ALMAS Deniz VfL Sindelfingen WÜ 97 4 0.171 q PB21.59
3173 SCHEUSCHNER Frieder Dresdner SC 1898 SN 99 3 0.187 q PB21.67
279 GURSKI Roger LG Rhein-Wied RL 97 6 0.145 R 163.3bdisq

200m Männer

2. Zeitvorlauf 19. Feb 2017 / 13:51

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2481 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer 04 Leverkusen NO 87 6 0.158 q21.05
1352 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 5 0.162 q SB21.23
2273 WILLMANN Luca LT DSHS Köln NO 92 4 0.197 q21.77
1214 FLEISCHHAUER Georg LG Eintracht Frankfurt HE 88 3 0.150 22.02

200m Männer

3. Zeitvorlauf 19. Feb 2017 / 13:57

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4171 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 6 0.167 q SB20.72
1502 SCHNITTKE Erik SC Neubrandenburg MV 98 5 0.150 q PB21.68
1323 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 4 0.223 21.81
1924 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 3 0.155 22.14
2775 BERTHES Yanic USC Mainz RH 95 2 0.160 22.26

200m Männer

4. Zeitvorlauf 19. Feb 2017 / 14:03

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4201 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 6 0.144 q PB20.99
4342 WECKELMANN Carlo TV Wattenscheid 01 WE 96 3 0.158 q21.75
2463 LANGE Tobias TSV Bayer 04 Leverkusen NO 93 4 0.227 21.86
4144 BRIEGER Martin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 0.143 22.00

200m Männer

B-Finale 19. Feb 2017 / 15:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3171 SCHEUSCHNER Frieder Dresdner SC 1898 SN 99 5 0.171 PB21.55
4342 WECKELMANN Carlo TV Wattenscheid 01 WE 96 3 0.167 21.74
2273 WILLMANN Luca LT DSHS Köln NO 92 2 0.225 21.81
150 SCHNITTKE Erik SC Neubrandenburg MV 98 4 abgem.
454 ALMAS Deniz VfL Sindelfingen WÜ 97 6 0.172 aufg.

200m Männer

A-Finale 19. Feb 2017 / 15:46

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4171 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 6 0.149 PB20.52
2482 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer 04 Leverkusen NO 87 4 0.157 20.96
4203 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 5 0.174 21.00
1354 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 3 0.174 21.46
3975 BREITKOPF Jonas SC Preußen Münster WE 97 2 0.206 21.84
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400m Männer400m Männer

Zeitvorläufe 18. Feb 2017 / 13:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

481 KOCH Marc LG Nord Berlin BE 94 5 q SB47.13
3112 SCHLEGEL Marvin LAC Erdgas Chemnitz SN 98 5 q PB47.25
2263 WEEKE Florian LT DSHS Köln NO 95 6 q PB47.76
1684 JURETZKO Alexander VfL Eintracht Hannover NI 90 4 q SB47.80
3635 JUNKER Torben LG Olympia Dortmund WE 93 1 q SB48.10
1996 MAUSBACH Tobias TV Herkenrath NO 90 2 q PB48.12
1837 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 97 6 48.14
2658 ABUAKU Joshua LAV Oberhausen NO 96 3 SB48.46
2989 HIND Robert LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 92 3 48.93
30910 ROSIN Johann LAC Erdgas Chemnitz SN 98 4 49.05
23611 HEIMANN Christian TSV Bayer 04 Leverkusen NO 91 1 49.05
46512 KUCHER Michael LG Staufen WÜ 95 2 49.09

 

Zwischenzeiten:

400m Männer

1. Zeitvorlauf 18. Feb 2017 / 13:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

481 KOCH Marc LG Nord Berlin BE 94 5 0.168 q SB47.13
2262 WEEKE Florian LT DSHS Köln NO 95 6 0.171 q PB47.76
1683 JURETZKO Alexander VfL Eintracht Hannover NI 90 4 0.170 q SB47.80
3634 JUNKER Torben LG Olympia Dortmund WE 93 1 0.194 q SB48.10
2655 ABUAKU Joshua LAV Oberhausen NO 96 3 0.169 SB48.46
4656 KUCHER Michael LG Staufen WÜ 95 2 0.153 49.09

 

Zwischenzeiten: 200m 22.34 48 KOCH Marc (BE)

400m Männer

2. Zeitvorlauf 18. Feb 2017 / 13:51

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3111 SCHLEGEL Marvin LAC Erdgas Chemnitz SN 98 5 0.216 q PB47.25
1992 MAUSBACH Tobias TV Herkenrath NO 90 2 0.114 q PB48.12
1833 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 97 6 0.152 48.14
2984 HIND Robert LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 92 3 0.178 48.93
3095 ROSIN Johann LAC Erdgas Chemnitz SN 98 4 0.225 49.05
2366 HEIMANN Christian TSV Bayer 04 Leverkusen NO 91 1 0.155 49.05

 

Zwischenzeiten: 200m 22.51 311 SCHLEGEL Marvin (SN)

qualifiziert:  6 Zeitbeste (q) zum Finale

400m Männer

Finale 19. Feb 2017 / 15:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

481 KOCH Marc LG Nord Berlin BE 94 5 0.173 PB46.40
3112 SCHLEGEL Marvin LAC Erdgas Chemnitz SN 98 6 0.194 PB46.78
2263 WEEKE Florian LT DSHS Köln NO 95 4 0.160 PB47.64
3634 JUNKER Torben LG Olympia Dortmund WE 93 2 0.166 PB47.81
1685 JURETZKO Alexander VfL Eintracht Hannover NI 90 3 0.175 48.70
1996 MAUSBACH Tobias TV Herkenrath NO 90 1 0.151 49.41

 

Zwischenzeiten: 200m 21.83 48 KOCH Marc (BE)
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800m Männer800m Männer

Finale 19. Feb 2017 / 14:12

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

3271 FARKEN Robert SC DHfK Leipzig SN 97 3 1:49.78
82 KESSLER Christoph LG Region Karlsruhe BA 95 4 1:49.81

3153 RIEDEL Jan Dresdner SC 1898 SN 89 5 1:50.06
674 HEIDENREICH Micha VfV Spandau BE 87 6 1:51.52
105 KLEYER Pascal LG Region Karlsruhe BA 98 1 1:52.77
116 KÖRNER Holger LG Region Karlsruhe BA 93 2 1:53.52

2937 SEEWALD Kai LC Rehlingen SL 95 5 1:53.97
268 LANG Alexander MTG Mannheim BA 91 2 1:54.09

 

Zwischenzeiten: 200m 27.12 315 RIEDEL Jan (SN)
400m 55.80 327 FARKEN Robert (SN)
600m 1:22.85 327 FARKEN Robert (SN)

1500m Männer

Vorläufe 18. Feb 2017 / 12:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

4271 PROBST Marius TV Wattenscheid 01 WE 95 7 Q3:49.98
1572 KUK Viktor LG Braunschweig NI 89 2 q SB3:50.57
1483 HOENIG Tim Hamburg Running HH 95 5 q3:51.23
3694 SCHWIEGELSHOHN Fynn LG Olympia Dortmund WE 88 3 q SB3:51.25
4425 HETTICH Stefan TSV Gomaringen WÜ 92 4 Q3:51.57

426 BRILL Thilo LG Nord Berlin BE 97 6 q3:51.68
4377 GIESE Marco SG Wenden WE 92 3 q3:51.69
1198 ORTH Florian LG Telis Finanz Regensburg BY 89 7 q3:52.23
4419 SPERLICH Martin VfB LC Friedrichshafen WÜ 91 6 q3:52.24
15810 LANGE Andreas LG Braunschweig NI 91 5 q3:52.35
19811 RIEDIGER Toni ART Düsseldorf NO 93 1 q3:53.11

6112 LIEBACH Hannes SCC Berlin BE 87 4 q3:53.56
41313 BEVERUNGEN Jonas TV Wattenscheid 01 WE 90 1 3:53.70

6814 SCHENK Sebastian VfV Spandau BE 92 2 3:56.08
25815 SCHEMBERA Robin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 88 8 3:56.48

 

Zwischenzeiten:

1500m Männer

1. Vorlauf 18. Feb 2017 / 12:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

4271 PROBST Marius TV Wattenscheid 01 WE 95 7 Q3:49.98
1572 KUK Viktor LG Braunschweig NI 89 2 q SB3:50.57
1483 HOENIG Tim Hamburg Running HH 95 5 q3:51.23
3694 SCHWIEGELSHOHN Fynn LG Olympia Dortmund WE 88 3 q SB3:51.25

425 BRILL Thilo LG Nord Berlin BE 97 6 q3:51.68
616 LIEBACH Hannes SCC Berlin BE 87 4 q3:53.56

4137 BEVERUNGEN Jonas TV Wattenscheid 01 WE 90 1 3:53.70
2588 SCHEMBERA Robin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 88 8 3:56.48

 

Zwischenzeiten: 400m 1:02.20 427 PROBST Marius (WE)
800m 2:04.27 427 PROBST Marius (WE)

1200m 3:07.13 427 PROBST Marius (WE)
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1500m Männer1500m Männer

2. Vorlauf 18. Feb 2017 / 12:37

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

4421 HETTICH Stefan TSV Gomaringen WÜ 92 4 Q3:51.57
4372 GIESE Marco SG Wenden WE 92 3 q3:51.69
1193 ORTH Florian LG Telis Finanz Regensburg BY 89 7 q3:52.23
4414 SPERLICH Martin VfB LC Friedrichshafen WÜ 91 6 q3:52.24
1585 LANGE Andreas LG Braunschweig NI 91 5 q3:52.35
1986 RIEDIGER Toni ART Düsseldorf NO 93 1 q3:53.11

687 SCHENK Sebastian VfV Spandau BE 92 2 3:56.08
 

Zwischenzeiten: 400m 1:02.40 442 HETTICH Stefan (WÜ)
800m 2:05.58 442 HETTICH Stefan (WÜ)

1200m 3:07.65 442 HETTICH Stefan (WÜ)

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 10 Zeitbeste (q) zum Finale

1500m Männer

Finale 19. Feb 2017 / 16:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

4271 PROBST Marius TV Wattenscheid 01 WE 95 11 PB3:41.40
1192 ORTH Florian LG Telis Finanz Regensburg BY 89 12 3:44.48
4423 HETTICH Stefan TSV Gomaringen WÜ 92 8 PB3:46.64
1574 KUK Viktor LG Braunschweig NI 89 6 PB3:47.65
1585 LANGE Andreas LG Braunschweig NI 91 9 3:49.84
4416 SPERLICH Martin VfB LC Friedrichshafen WÜ 91 10 3:51.74
3697 SCHWIEGELSHOHN Fynn LG Olympia Dortmund WE 88 2 3:52.45

618 LIEBACH Hannes SCC Berlin BE 87 3 3:52.95
1489 HOENIG Tim Hamburg Running HH 95 5 3:53.28
43710 GIESE Marco SG Wenden WE 92 4 3:53.45

4211 BRILL Thilo LG Nord Berlin BE 97 7 3:53.66
19812 RIEDIGER Toni ART Düsseldorf NO 93 1 3:57.56

 

Zwischenzeiten: 400m 59.45 119 ORTH Florian (BY)
800m 2:00.17 119 ORTH Florian (BY)

1200m 2:59.78 119 ORTH Florian (BY)

3000m Männer

Finale 18. Feb 2017 / 17:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

4401 RINGER Richard VfB LC Friedrichshafen WÜ 89 9 7:59.68
1192 ORTH Florian LG Telis Finanz Regensburg BY 89 8 8:01.10
4493 BENITZ Timo LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 91 7 8:01.31
4414 SPERLICH Martin VfB LC Friedrichshafen WÜ 91 6 PB8:01.65
4525 FEHR Marcel SG Schorndorf 1846 WÜ 92 5 8:03.95

556 CLARKSON Fabian SCC Berlin BE 90 4 SB8:05.71
1957 BAAR Philipp ART Düsseldorf NO 92 3 8:12.29
366 MOHUMED Mohamed LG Olympia Dortmund WE 99 1 R 163.3bdisq
354 REINHARDT Philipp LC Jena TH 94 2 R 163.3bdisq

 

Zwischenzeiten: 1000m 2:43.29 366 MOHUMED Mohamed (WE)
2000m 5:30.97 440 RINGER Richard (WÜ)

Seite 8 von 30



64. Deutsche Leichtathletik-Hallenmeisterschaften

Arena Leipzig
18.-19.02.2017

Ergebnisse  

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 19. Feb 2017 18:25

60m Hürden Männer60m Hürden Männer

Vorläufe 18. Feb 2017 / 15:55

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

4121 BALNUWEIT Erik TV Wattenscheid 01 WE 88 5 Q SB7.64
942 BAYER Maximilian MTV 1881 Ingolstadt BY 90 4 Q PB7.69
973 BARTH Sebastian LG Stadtwerke München BY 93 3 q SB7.80

3294 JOHN Alexander SC DHfK Leipzig SN 86 4 q SB7.84
3375 FREIMUTH Rico SV Halle ST 88 3 q SB7.90
3396 MARQUART Julian SV Halle ST 91 7 q SB7.98
1217 FLEISCHHAUER Georg LG Eintracht Frankfurt HE 88 7 q SB8.01
3008 MÄHLMANN René Jonathan LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 93 5 q8.08
1119 BOBINGER Paul TSV 1860 München BY 96 2 8.26
13810 MEDENBACH Sven LSG Goldener Grund Selters/Ts. HE 90 1 SB8.28
27311 SCHULZE Felix 1.FC Kaiserslautern PF 95 8 8.30

3112 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim BA 95 8 8.34
16413 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover NI 90 2 8.34
312 VOGEL Martin LAC Erdgas Chemnitz SN 92 6 abgem.
303 ELGER Patrick LAC Erdgas Chemnitz SN 96 6 R 162.7disq

60m Hürden Männer

1. Vorlauf 18. Feb 2017 / 15:55

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4121 BALNUWEIT Erik TV Wattenscheid 01 WE 88 5 0.147 Q SB7.64
972 BARTH Sebastian LG Stadtwerke München BY 93 3 0.137 q SB7.80

3293 JOHN Alexander SC DHfK Leipzig SN 86 4 0.164 q SB7.84
3394 MARQUART Julian SV Halle ST 91 7 0.176 q SB7.98
1115 BOBINGER Paul TSV 1860 München BY 96 2 0.201 8.26
2736 SCHULZE Felix 1.FC Kaiserslautern PF 95 8 0.152 8.30
303 ELGER Patrick LAC Erdgas Chemnitz SN 96 6 F1 R 162.7disq

60m Hürden Männer

2. Vorlauf 18. Feb 2017 / 16:01

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

941 BAYER Maximilian MTV 1881 Ingolstadt BY 90 4 0.180 Q PB7.69
3372 FREIMUTH Rico SV Halle ST 88 3 0.157 q SB7.90
1213 FLEISCHHAUER Georg LG Eintracht Frankfurt HE 88 7 0.140 q SB8.01
3004 MÄHLMANN René Jonathan LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 93 5 0.180 q8.08
1385 MEDENBACH Sven LSG Goldener Grund Selters/Ts. HE 90 1 0.173 SB8.28

316 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim BA 95 8 0.137 8.34
1647 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover NI 90 2 0.157 8.34
312 VOGEL Martin LAC Erdgas Chemnitz SN 92 6 abgem.

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale
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60m Hürden Männer60m Hürden Männer

Finale 18. Feb 2017 / 17:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4121 BALNUWEIT Erik TV Wattenscheid 01 WE 88 6 0.142 SB7.62
3292 JOHN Alexander SC DHfK Leipzig SN 86 5 0.144 SB7.74

943 BAYER Maximilian MTV 1881 Ingolstadt BY 90 3 0.178 7.75
3374 FREIMUTH Rico SV Halle ST 88 8 0.150 =SB7.90
3395 MARQUART Julian SV Halle ST 91 7 0.161 SB7.93

976 BARTH Sebastian LG Stadtwerke München BY 93 4 0.159 7.94
1217 FLEISCHHAUER Georg LG Eintracht Frankfurt HE 88 2 0.135 SB7.95
3008 MÄHLMANN René Jonathan LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 93 1 0.178 7.96

Hochsprung Männer

Finale 19. Feb 2017 / 13:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

2561 PRZYBYLKO Mateusz TSV Bayer 04 Leverkusen NO 92 5 2.20
1052 POTYE Tobias LG Stadtwerke München BY 95 4 =PB2.20
3103 SCHENKER Tim LAC Erdgas Chemnitz SN 95 2 =PB2.17
2574 SANDERS Torsten TSV Bayer 04 Leverkusen NO 94 3 2.10
3165 RUDOLF Bastian Dresdner SC 1898 SN 95 1 2.10

 

2.00 2.05 2.10 2.14 2.17 2.20 2.23

1 256 PRZYBYLKO M - - o - o o xxx
2 105 POTYE T - o o o xo o xxx
3 310 SCHENKER T o xo xo xxo xo xxx
4 257 SANDERS T - o o xxx
5 316 RUDOLF B o o xo xxx

Stabhoch Männer

Finale 19. Feb 2017 / 13:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

2761 HOLZDEPPE Raphael LAZ Zweibrücken PF 89 11 5.68
4562 GAUL Florian VfL Sindelfingen WÜ 91 10 5.58
4253 MOHR Malte TV Wattenscheid 01 WE 86 9 5.48
2474 LITA BAEHRE Bo Kanda TSV Bayer 04 Leverkusen NO 99 6 PB5.48
2345 CASPARI Marvin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 91 1 SB5.38
2446 KONRAD Tom TSV Bayer 04 Leverkusen NO 91 4 SB5.38
4387 KÖHLER-BAUMANN Jakob LG Filstal WÜ 93 7 5.28
2958 KOEHL Pascal LA Team Saar SL 91 8 5.28
4629 LOHRE Leo VfL Sindelfingen WÜ 90 2 5.28
25410 PIEPER Robin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 95 3 5.08
275 DIETZ Nicolas LAZ Zweibrücken PF 96 5 n.a.

 

5.08 5.28 5.38 5.48 5.58 5.68 5.73 5.78

1 276 HOLZDEPPE R - - - o o o - xxx
2 456 GAUL F - o xo xxo o xxx
3 425 MOHR M - o o xo xxx
4 247 LITA BAEHRE BK o o xo xxo xxx
5 234 CASPARI M o o xo xxx
6 244 KONRAD T xo o xo xxx
7 438 KÖHLER-BAUMANN J xo o xxx
8 295 KOEHL P o xo xxx
9 462 LOHRE L o xxo xxx

10 254 PIEPER R xo xxx
275 DIETZ N
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Weitsprung MännerWeitsprung Männer

Finale 18. Feb 2017 / 16:35

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

71 HOWARD Julian LG Region Karlsruhe BA 89 11 7.82
3242 PUGLISI Gianluca Königsteiner LV HE 96 8 PB7.71
3863 MENN Philipp LG Kindelsberg Kreuztal WE 95 9 7.61
2994 KIRSTGES Marcel LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 91 3 7.61
2005 CAMARA Alyn ASV Köln NO 89 1 7.56
3816 ZENKER Stephan TV Gladbeck 1912 WE 91 5 7.48
4437 SEEGER Gianni TSV Gomaringen WÜ 98 2 7.37
3138 VOGEL Vincent LAC Erdgas Chemnitz SN 94 7 7.28
3879 MENN Sascha LG Kindelsberg Kreuztal WE 95 4 7.16
47410 NOWAK Tim SSV Ulm 1846 WÜ 95 10 6.94

46 HARTMANN Stephan LG Nord Berlin BE 94 6 o.g.V.
 

1 2 3 4 5 6

1 7 HOWARD J 7.71 x 7.80 7.82 x x
2 324 PUGLISI G 7.36 x 7.54 7.71 7.38 x
3 386 MENN P x 7.35 - x 7.61 7.52
4 299 KIRSTGES M 7.61 7.36 7.34 x 5.31 7.00
5 200 CAMARA A 7.45 x 7.51 7.49 7.56 x
6 381 ZENKER S 7.40 7.36 7.43 7.48 7.42 x
7 443 SEEGER G 7.04 7.17 7.07 x 7.37 7.31
8 313 VOGEL V 7.25 7.28 r
9 387 MENN S 7.16 r

10 474 NOWAK T 6.47 6.94 6.76
46 HARTMANN S r

Dreisprung Männer

Finale 19. Feb 2017 / 13:25

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

3051 HEß Max LAC Erdgas Chemnitz SN 96 8 SB16.71
3132 VOGEL Vincent LAC Erdgas Chemnitz SN 94 2 PB15.43
4693 JASPER Martin VfB Stuttgart 1893 WÜ 89 7 15.37

134 MAIRHOFER Felix LG Region Karlsruhe BA 94 5 SB15.35
2645 WEßLING Benjamin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 96 6 15.14

416 SCHMIDT Thomas TSG 1862 Weinheim BA 93 1 SB15.13
847 BERAZ Andreas LAC Quelle Fürth BY 79 3 SB15.01

4788 FELSKI Massala-Daniel LT DSHS Köln NO 86 4 14.55
 

1 2 3 4 5 6

1 305 HEß M 16.60 x x 14.34 16.71 15.71
2 313 VOGEL V 14.69 15.16 - x 15.05 15.43
3 469 JASPER M 14.89 x 14.93 x x 15.37
4 13 MAIRHOFER F 14.98 15.35 15.19 x 14.91 15.08
5 264 WEßLING B 14.72 x 14.82 14.77 15.14 14.96
6 41 SCHMIDT T 14.80 14.60 12.94 14.99 15.01 15.13
7 84 BERAZ A 14.72 14.69 x 15.01 x x
8 478 FELSKI MD 14.25 14.18 14.24 14.37 14.55 14.45
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Kugelstoßen MännerKugelstoßen Männer

Finale 18. Feb 2017 / 16:55

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

3331 STORL David SC DHfK Leipzig SN 90 12 20.98
3472 LEWKE Dennis Sportclub Magdeburg ST 93 11 19.25

373 GÖDER Bodo SR Yburg Steinbach BA 93 9 19.02
234 HOFMANN Andreas MTG Mannheim BA 91 4 PB18.59

1495 MÜLLER Patrick SC Neubrandenburg MV 96 8 18.54
2386 JEUSCHEDE Jan J. TSV Bayer 04 Leverkusen NO 93 7 18.54
1547 JAGUSCH Christian 1. LAV Rostock MV 92 6 18.45
1558 MILLRATH Eric Schweriner SC MV 91 5 18.21

989 DÖBLER Valentin LG Stadtwerke München BY 96 10 17.73
7910 EDELMANN Dennis LG Augsburg BY 94 3 17.36

41611 EKIMOV Leonid TV Wattenscheid 01 WE 90 2 17.32
47612 RISTL Silas SSV Ulm 1846 WÜ 95 1 16.90

 

1 2 3 4 5 6

1 333 STORL D 20.74 20.89 20.98 x x 20.51
2 347 LEWKE D 18.68 19.25 x 19.12 x 18.87
3 37 GÖDER B 18.91 18.47 x 18.62 19.02 18.60
4 23 HOFMANN A 18.59 18.05 x x 18.39 x
5 149 MÜLLER P 17.97 x 18.54 18.53 x x
6 238 JEUSCHEDE JJ 18.54 x x 18.08 x 18.41
7 154 JAGUSCH C 18.45 x x 18.30 x x
8 155 MILLRATH E x 18.21 18.14 x x 17.93
9 98 DÖBLER V x 17.73 x

10 79 EDELMANN D x 17.36 17.16
11 416 EKIMOV L 16.96 17.32 17.19
12 476 RISTL S 16.90 x 16.58

50m männliche Jugend U14

18. Feb 2017 / 15:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

4861 KÖHLER Tim GS Böhlitz Ehrenberg SN 05 4 7.63
4872 HEINRICH Richard Lessingschule SN 05 5 7.63
4833 LÖSCH Noel GS am Rosenweg SN 07 1 7.95
4844 GRAUPE Johannes Geschwister Scholl GS SN 06 2 8.08
4895 FÖRSTER Arthur GS Markkleeberg SN 06 7 8.26
4906 UEBERSCHÄR Laurenz Erich Kästner GS SN 07 8 8.35
4887 STAACKE Moritz 8. Grundschule SN 05 6 8.36
4858 HEMDAN Iyad 3. Grundschule SN 05 3 8.89
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4x200m Staffel Männer4x200m Staffel Männer

1. Zeitendlauf 19. Feb 2017 / 17:25

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 TV Wattenscheid 01 2WE 5 0.163 SB1:24.83
1 - EREWA R (91) 2 - HUKE M (93)

3 - WECKELMANN C (96) 4 - RUTH M (94)

2 Sportclub Magdeburg 1ST 3 0.164 1:28.13
1 - BERNHAGEN J (97) 2 - BARTHEL T (98)

3 - ANDRÄ M (95) 4 - AHLFAENGER MF (99)

3 LG OVAG Friedberg-Fauerbach 1HE 4 0.181 1:29.53
1 - MÜLLER S (90) 2 - HIERONYMI L (95)

3 - FLACH R (98) 4 - VESMANIS S (87)

LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1SL 6 0.169 R 163.3bdisq
1 - BALASUBRAMANIAM T (95) 2 - KIRSTGES M (91)

3 - CONDÉ IJ (92) 4 - MÄHLMANN RJ (93)

VFL Eintracht HannoverNI 1 0.183 R 170.18disq
1 - WOLTERS R (96) 2 - JURETZKO A (90)

3 - JURETZKO N (96) 4 - SZYBIAK K (95)

LG Nord Berlin 1BE 2 n.a.
1 - KOCH M (94) 2 - KLEEMANN P (91)

3 - MATTHÄS M (94) 4 - WUTHE J (99)

4x200m Staffel Männer

2. Zeitendlauf 19. Feb 2017 / 17:33

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 TSV Bayer 04 Leverkusen 1NO 6 0.148 1:26.39
1 - HOFFMANN D (95) 2 - LANGE T (93)

3 - HEIMANN C (91) 4 - POLKOWSKI R (94)

2 LG Kindelsberg Kreuztal 1WE 5 0.199 1:29.82
1 - LÖCHER N (95) 2 - LOTH Y (94)

3 - RUMPF A (90) 4 - ZOUA GT (00)

LT DSHS KölnNO 4 0.231 aufg.
1 - WILLMANN L (92) 2 - WEEKE F (95)

3 - PETH R (92) 4 - van RECHTERN M (95)

LG Region KarlsruheBA 2 0.165 R 170.7disq
1 - WÄCKER W (95) 2 - GEDEMER F (92)

3 - HOCK M (97) 4 - RETZBACH M (91)

LG Rhein-Wied 1RL 3 0.159 R 170.7disq
1 - GURSKI R (97) 2 - KAZMIREK K (91)

3 - ROOS D (90) 4 - REINHARD H (94)
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4x200m Staffel Männer4x200m Staffel Männer

Gesamtergebnis 19. Feb 2017 / 17:34

Rg Nat Nation Bahn Ergebnis

1 TV Wattenscheid 01 2WE 5 SB1:24.83
1 - EREWA R (91) 2 - HUKE M (93)

3 - WECKELMANN C (96) 4 - RUTH M (94)

2 TSV Bayer 04 Leverkusen 1NO 6 1:26.39
1 - HOFFMANN D (95) 2 - LANGE T (93)

3 - HEIMANN C (91) 4 - POLKOWSKI R (94)

3 Sportclub Magdeburg 1ST 3 1:28.13
1 - BERNHAGEN J (97) 2 - BARTHEL T (98)

3 - ANDRÄ M (95) 4 - AHLFAENGER MF (99)

4 LG OVAG Friedberg-Fauerbach 1HE 4 1:29.53
1 - MÜLLER S (90) 2 - HIERONYMI L (95)

3 - FLACH R (98) 4 - VESMANIS S (87)

5 LG Kindelsberg Kreuztal 1WE 5 1:29.82
1 - LÖCHER N (95) 2 - LOTH Y (94)

3 - RUMPF A (90) 4 - ZOUA GT (00)

LT DSHS KölnNO 4 aufg.
1 - WILLMANN L (92) 2 - WEEKE F (95)

3 - PETH R (92) 4 - van RECHTERN M (95)

LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1SL 6 R 163.3bdisq
1 - BALASUBRAMANIAM T (95) 2 - KIRSTGES M (91)

3 - CONDÉ IJ (92) 4 - MÄHLMANN RJ (93)

LG Region KarlsruheBA 2 R 170.7disq
1 - WÄCKER W (95) 2 - GEDEMER F (92)

3 - HOCK M (97) 4 - RETZBACH M (91)

LG Rhein-Wied 1RL 3 R 170.7disq
1 - GURSKI R (97) 2 - KAZMIREK K (91)

3 - ROOS D (90) 4 - REINHARD H (94)

VFL Eintracht HannoverNI 1 R 170.18disq
1 - WOLTERS R (96) 2 - JURETZKO A (90)

3 - JURETZKO N (96) 4 - SZYBIAK K (95)

LG Nord Berlin 1BE 2 n.a.
1 - KOCH M (94) 2 - KLEEMANN P (91)

3 - MATTHÄS M (94) 4 - WUTHE J (99)

Seite 14 von 30



64. Deutsche Leichtathletik-Hallenmeisterschaften

Arena Leipzig
18.-19.02.2017

Ergebnisse  

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 19. Feb 2017 18:25

60m Frauen60m Frauen

Vorläufe 18. Feb 2017 / 15:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

3651 LÜCKENKEMPER Gina LG Olympia Dortmund WE 96 4 Q PB7.15
3202 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 6 Q7.20
4083 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 5 Q7.20

214 BURGHARDT Alexandra MTG Mannheim BA 94 3 Q7.25
4045 BUTZEK Chantal LC Paderborn WE 97 5 q7.32

256 KWADWO Yasmin MTG Mannheim BA 90 6 q7.33
1397 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar HE 96 5 q7.33
1378 MATHEIS Lara TSG Gießen-Wieseck HE 92 3 q PB7.35

879 LEDERER Amelie-Sophie LAC Quelle Fürth BY 94 4 q =SB7.37
42310 KWADWO Keshia Beverly TV Wattenscheid 01 WE 99 4 q SB7.38
14711 KÄTHER Nadja Hamburger SV HH 88 6 v PB7.40

6512 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 4 q7.45
15313 GRIEPHAN Wiebke LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz MV 98 6 q PB7.46
12214 GARTMANN Gianina LG Eintracht Frankfurt HE 94 2 q PB7.49

9015 SEER Tamara LAC Quelle Fürth BY 89 2 q SB7.51
40516 ELSLER Josefina LC Paderborn WE 91 3 v7.51
25117 MONTAG Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen NO 98 7 q =PB7.54
27218 HÜMKE Lara LTV Bad Dürkheim PF 99 7 q =PB7.55
44619 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 7 PB7.56

6920 KITTNER Svea SV Werder Bremen BR 93 7 7.57
15221 WEIßENBERG S. SC Neubrandenburg MV 97 3 7.59
28522 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 94 5 7.61
18023 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 2 PB7.63

6024 LACHMANN Eileen SCC Berlin BE 99 8 7.69
39825 CHRIST Tabea SC Preußen Münster WE 98 2 7.72

60m Frauen

1. Vorlauf 18. Feb 2017 / 15:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

211 BURGHARDT Alexandra MTG Mannheim BA 94 3 0.164 Q7.25
252 KWADWO Yasmin MTG Mannheim BA 90 6 0.144 q7.33
653 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 4 0.164 q7.45

1224 GARTMANN Gianina LG Eintracht Frankfurt HE 94 2 0.172 q PB7.49
4465 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 7 0.137 PB7.56
2856 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 94 5 0.160 7.61

60m Frauen

2. Vorlauf 18. Feb 2017 / 15:21

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4081 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 5 0.173 Q7.20
1372 MATHEIS Lara TSG Gießen-Wieseck HE 92 3 0.149 q PB7.35

873 LEDERER Amelie-Sophie LAC Quelle Fürth BY 94 4 0.147 q =SB7.37
1534 GRIEPHAN Wiebke LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz MV 98 6 0.150 q PB7.46
2515 MONTAG Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen NO 98 7 0.151 q =PB7.54
1806 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 2 0.168 PB7.63

607 LACHMANN Eileen SCC Berlin BE 99 8 0.149 7.69
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60m Frauen60m Frauen

3. Vorlauf 18. Feb 2017 / 15:27

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3651 LÜCKENKEMPER Gina LG Olympia Dortmund WE 96 4 0.191 Q PB7.15
1392 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar HE 96 5 0.138 q7.33
1473 KÄTHER Nadja Hamburger SV HH 88 6 0.139 v PB7.40
4054 ELSLER Josefina LC Paderborn WE 91 3 0.170 v7.51

695 KITTNER Svea SV Werder Bremen BR 93 7 0.165 7.57
3986 CHRIST Tabea SC Preußen Münster WE 98 2 0.180 7.72

60m Frauen

4. Vorlauf 18. Feb 2017 / 15:33

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3201 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 6 0.147 Q7.20
4042 BUTZEK Chantal LC Paderborn WE 97 5 0.128 q7.32
4233 KWADWO Keshia Beverly TV Wattenscheid 01 WE 99 4 0.152 q SB7.38

904 SEER Tamara LAC Quelle Fürth BY 89 2 0.175 q SB7.51
2725 HÜMKE Lara LTV Bad Dürkheim PF 99 7 0.128 q =PB7.55
1526 WEIßENBERG S. SC Neubrandenburg MV 97 3 0.184 7.59

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 12 Zeitbeste (q) zum Halbfinale

60m Frauen

Zwischenläufe 18. Feb 2017 / 17:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

4081 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 5 Q7.18
3652 LÜCKENKEMPER Gina LG Olympia Dortmund WE 96 6 Q7.20
3203 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 4 q7.20

214 BURGHARDT Alexandra MTG Mannheim BA 94 3 q7.22
1395 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar HE 96 6 q PB7.23

256 KWADWO Yasmin MTG Mannheim BA 90 3 q7.30
4047 BUTZEK Chantal LC Paderborn WE 97 4 q7.33
1378 MATHEIS Lara TSG Gießen-Wieseck HE 92 5 q PB7.34

879 LEDERER Amelie-Sophie LAC Quelle Fürth BY 94 8 PB7.35
42310 KWADWO Keshia Beverly TV Wattenscheid 01 WE 99 7 =PB7.36

6511 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 8 SB7.42
15312 GRIEPHAN Wiebke LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz MV 98 7 =PB7.46
12213 GARTMANN Gianina LG Eintracht Frankfurt HE 94 2 7.50

9014 SEER Tamara LAC Quelle Fürth BY 89 1 7.55
25115 MONTAG Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen NO 98 2 7.56
272 HÜMKE Lara LTV Bad Dürkheim PF 99 1 n.a.
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60m Frauen60m Frauen

1. Zwischenlauf 18. Feb 2017 / 17:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3651 LÜCKENKEMPER Gina LG Olympia Dortmund WE 96 6 0.218 Q7.20
212 BURGHARDT Alexandra MTG Mannheim BA 94 3 0.159 q7.22

4043 BUTZEK Chantal LC Paderborn WE 97 4 0.129 q7.33
1374 MATHEIS Lara TSG Gießen-Wieseck HE 92 5 0.147 q PB7.34

875 LEDERER Amelie-Sophie LAC Quelle Fürth BY 94 8 0.143 PB7.35
4236 KWADWO Keshia Beverly TV Wattenscheid 01 WE 99 7 0.137 =PB7.36
1227 GARTMANN Gianina LG Eintracht Frankfurt HE 94 2 0.161 7.50
272 HÜMKE Lara LTV Bad Dürkheim PF 99 1 n.a.

60m Frauen

2. Zwischenlauf 18. Feb 2017 / 17:06

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4081 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 5 0.146 Q7.18
3202 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 4 0.153 q7.20
1393 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar HE 96 6 0.146 q PB7.23

254 KWADWO Yasmin MTG Mannheim BA 90 3 0.167 q7.30
655 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 8 0.144 SB7.42

1536 GRIEPHAN Wiebke LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz MV 98 7 0.157 =PB7.46
907 SEER Tamara LAC Quelle Fürth BY 89 1 0.183 7.55

2518 MONTAG Jennifer TSV Bayer 04 Leverkusen NO 98 2 0.148 7.56
qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Frauen

Finale 18. Feb 2017 / 18:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3651 LÜCKENKEMPER Gina LG Olympia Dortmund WE 96 4 0.209 PB7.14
3202 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 5 0.160 7.16
1393 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar HE 96 7 0.149 PB7.18

214 BURGHARDT Alexandra MTG Mannheim BA 94 3 0.174 PB7.19
4045 BUTZEK Chantal LC Paderborn WE 97 1 0.148 7.31
1376 MATHEIS Lara TSG Gießen-Wieseck HE 92 2 0.134 7.36
408 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 6 abgem.

25 KWADWO Yasmin MTG Mannheim BA 90 8 F1 R 162.7disq
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200m Frauen200m Frauen

Zeitvorläufe 19. Feb 2017 / 13:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

3201 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 6 q PB22.98
1372 MATHEIS Lara TSG Gießen-Wieseck HE 92 6 q PB23.19

223 GONSKA Nadine MTG Mannheim BA 90 6 q SB23.50
654 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 6 q PB23.62

4055 ELSLER Josefina LC Paderborn WE 91 5 q24.02
3776 SCHÖNE Katrin TV Gladbeck 1912 WE 96 5 q PB24.09

697 KITTNER Svea SV Werder Bremen BR 93 5 q PB24.21
4468 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 4 q PB24.25
1809 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 4 q PB24.29
35510 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 5 q24.31
12311 GERTER Julia LG Eintracht Frankfurt HE 94 4 PB24.31
16312 BULMAHN Luna VfL Eintracht Hannover NI 99 3 PB24.50

3813 KALTENMAIER Alena SG Walldorf Astoria 1902 BA 94 4 24.59
3614 WESSOLLY J.B. MTG Mannheim BA 96 3 24.70
7115 RÜDEL Rahel SV Werder Bremen BR 95 2 24.83

16716 JANIAK Michelle VfL Eintracht Hannover NI 98 3 25.01
460 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 3 aufg.

200m Frauen

1. Zeitvorlauf 19. Feb 2017 / 13:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

651 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 6 0.209 q PB23.62
1802 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 4 0.153 q PB24.29
3553 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 5 0.165 q24.31
460 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 3 0.179 aufg.

200m Frauen

2. Zeitvorlauf 19. Feb 2017 / 13:27

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3201 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 6 0.171 q PB22.98
692 KITTNER Svea SV Werder Bremen BR 93 5 0.151 q PB24.21

4463 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 4 0.161 q PB24.25
1634 BULMAHN Luna VfL Eintracht Hannover NI 99 3 0.166 PB24.50

715 RÜDEL Rahel SV Werder Bremen BR 95 2 0.194 24.83

200m Frauen

3. Zeitvorlauf 19. Feb 2017 / 13:32

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1371 MATHEIS Lara TSG Gießen-Wieseck HE 92 6 0.140 q PB23.19
4052 ELSLER Josefina LC Paderborn WE 91 5 0.214 q24.02
1233 GERTER Julia LG Eintracht Frankfurt HE 94 4 0.188 PB24.31

364 WESSOLLY J.B. MTG Mannheim BA 96 3 0.212 24.70
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200m Frauen200m Frauen

4. Zeitvorlauf 19. Feb 2017 / 13:38

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

221 GONSKA Nadine MTG Mannheim BA 90 6 0.115 q SB23.50
3772 SCHÖNE Katrin TV Gladbeck 1912 WE 96 5 0.170 q PB24.09

383 KALTENMAIER Alena SG Walldorf Astoria 1902 BA 94 4 0.285 24.59
1674 JANIAK Michelle VfL Eintracht Hannover NI 98 3 0.232 25.01

200m Frauen

B-Finale 19. Feb 2017 / 15:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3771 SCHÖNE Katrin TV Gladbeck 1912 WE 96 6 0.157 PB24.04
692 KITTNER Svea SV Werder Bremen BR 93 5 0.168 PB24.17

4463 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 4 0.184 24.27
1804 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 3 0.193 24.49
3555 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 2 0.158 24.66

200m Frauen

A-Finale 19. Feb 2017 / 15:21

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3201 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 6 0.148 PB22.77
1372 MATHEIS Lara TSG Gießen-Wieseck HE 92 5 0.150 23.22

223 GONSKA Nadine MTG Mannheim BA 90 4 0.146 SB23.48
4054 ELSLER Josefina LC Paderborn WE 91 2 0.222 24.30

65 KWAYIE Lisa Marie Neuköllner SF BE 96 3 0.188 aufg.

400m Frauen

Zeitvorläufe 18. Feb 2017 / 13:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

2111 HOFFMANN Lara LT DSHS Köln NO 91 5 q PB53.31
2922 MÜLLER Laura LC Rehlingen SL 95 5 v SB54.18
2633 WALTER Carolin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 88 6 q SB54.23

564 GERKEN Alena SCC Berlin BE 94 6 q PB54.38
1655 GLÄSNER Laura VfL Eintracht Hannover NI 96 5 q54.50

296 MERGENTHALER Hannah MTG Mannheim BA 97 4 q PB55.03
4117 WEIT Inna LC Paderborn WE 88 4 q55.15
1968 BÖHM Djamila ART Düsseldorf NO 94 5 q55.28
1779 AHRENS Lea LAV 07 Bad Harzburg NI 98 6 v55.29
43110 SCHACHTSCHNEIDER M. TV Wattenscheid 01 WE 94 6 q55.49
22311 ULMER Felicitas LT DSHS Köln NO 93 2 q PB55.61
21412 NAUMANN Lena LT DSHS Köln NO 94 2 q PB55.67
36813 SCHARFF Marilena LG Olympia Dortmund WE 92 3 v PB55.75
12314 GERTER Julia LG Eintracht Frankfurt HE 94 4 v55.91
34815 PÖPPLOW Frauke Sportclub Magdeburg ST 97 4 q PB56.05
37016 SELZER Alexandra LG Olympia Dortmund WE 95 3 v SB56.31

117 BAKKER Julia LAC Freiburg BA 94 3 q PB56.43
7818 RÜCKERT Karen Bremer LT BR 99 3 57.17

19019 HOFFMANN Jana LG UnterlüßFaßbergOldendorf NI 97 2 58.26
 

Zwischenzeiten:
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Ergebnisse  
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400m Frauen400m Frauen

1. Zeitvorlauf 18. Feb 2017 / 13:20

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2921 MÜLLER Laura LC Rehlingen SL 95 5 0.140 q SB54.18
292 MERGENTHALER Hannah MTG Mannheim BA 97 4 0.199 q PB55.03

4313 SCHACHTSCHNEIDER M. TV Wattenscheid 01 WE 94 6 0.181 q55.49
2234 ULMER Felicitas LT DSHS Köln NO 93 2 0.150 q PB55.61
3685 SCHARFF Marilena LG Olympia Dortmund WE 92 3 0.236 q PB55.75

 

Zwischenzeiten: 200m 25.09 292 MÜLLER Laura (SL)

400m Frauen

2. Zeitvorlauf 18. Feb 2017 / 13:26

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1651 GLÄSNER Laura VfL Eintracht Hannover NI 96 5 0.237 q54.50
1772 AHRENS Lea LAV 07 Bad Harzburg NI 98 6 0.228 v55.29
1233 GERTER Julia LG Eintracht Frankfurt HE 94 4 0.199 55.91

784 RÜCKERT Karen Bremer LT BR 99 3 0.180 57.17
1905 HOFFMANN Jana LG UnterlüßFaßbergOldendorf NI 97 2 0.138 58.26

 

Zwischenzeiten: 200m 25.99 165 GLÄSNER Laura (NI)

400m Frauen

3. Zeitvorlauf 18. Feb 2017 / 13:32

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2631 WALTER Carolin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 88 6 0.174 q SB54.23
1962 BÖHM Djamila ART Düsseldorf NO 94 5 0.211 q55.28
3483 PÖPPLOW Frauke Sportclub Magdeburg ST 97 4 0.195 PB56.05
3704 SELZER Alexandra LG Olympia Dortmund WE 95 3 0.187 SB56.31

 

Zwischenzeiten: 200m 25.90 196 BÖHM Djamila (NO)

400m Frauen

4. Zeitvorlauf 18. Feb 2017 / 13:38

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2111 HOFFMANN Lara LT DSHS Köln NO 91 5 0.166 q PB53.31
562 GERKEN Alena SCC Berlin BE 94 6 0.202 q PB54.38

4113 WEIT Inna LC Paderborn WE 88 4 0.152 q55.15
2144 NAUMANN Lena LT DSHS Köln NO 94 2 0.162 q PB55.67

15 BAKKER Julia LAC Freiburg BA 94 3 0.217 PB56.43
 

Zwischenzeiten: 200m 25.41 411 WEIT Inna (WE)

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

 

Zwischenzeiten:
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400m Frauen400m Frauen

B-Finale 19. Feb 2017 / 14:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1961 BÖHM Djamila ART Düsseldorf NO 94 5 0.221 54.44
4312 SCHACHTSCHNEIDER M. TV Wattenscheid 01 WE 94 6 0.167 =PB55.25
3483 PÖPPLOW Frauke Sportclub Magdeburg ST 97 2 0.186 PB55.70
2144 NAUMANN Lena LT DSHS Köln NO 94 3 0.180 56.03
2235 ULMER Felicitas LT DSHS Köln NO 93 4 0.169 56.49

16 BAKKER Julia LAC Freiburg BA 94 1 0.224 56.66
 

Zwischenzeiten: 200m 25.11 196 BÖHM Djamila (NO)

400m Frauen

A-Finale 19. Feb 2017 / 14:51

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2111 HOFFMANN Lara LT DSHS Köln NO 91 5 0.166 PB52.90
2632 WALTER Carolin TSV Bayer 04 Leverkusen NO 88 6 0.185 PB53.60
1653 GLÄSNER Laura VfL Eintracht Hannover NI 96 3 0.211 PB53.65

564 GERKEN Alena SCC Berlin BE 94 4 0.177 PB54.08
295 MERGENTHALER Hannah MTG Mannheim BA 97 2 0.236 55.34

4116 WEIT Inna LC Paderborn WE 88 1 0.149 56.15
 

Zwischenzeiten: 200m 25.37 211 HOFFMANN Lara (NO)

800m Frauen

Vorläufe 18. Feb 2017 / 12:50

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1021 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 94 5 Q2:09.32
1032 KALIS Mareen LG Stadtwerke München BY 97 4 q2:09.53
2943 STAUB Joana LC Rehlingen SL 98 6 q2:09.91
2294 ACKERS Rebekka TSV Bayer 04 Leverkusen NO 90 2 q2:09.93
4365 ZWIRNER Christina TV Wattenscheid 01 WE 92 4 Q2:10.56
2026 HOFFMANN Vera ASV Köln NO 96 2 q2:10.60
3347 STRIGENZ Linda-E. SC DHfK Leipzig SN 98 3 q2:10.99
4518 DAUBENFELD Gina SG Schorndorf 1846 WÜ 91 3 q SB2:11.28
3609 HANSEN Laura LG Olympia Dortmund WE 90 6 2:17.93
259 SCHMIDT Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen NO 96 5 R 163.3bdisq

 

Zwischenzeiten:

800m Frauen

1. Vorlauf 18. Feb 2017 / 12:50

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

4361 ZWIRNER Christina TV Wattenscheid 01 WE 92 4 Q2:10.56
2022 HOFFMANN Vera ASV Köln NO 96 2 q2:10.60
4513 DAUBENFELD Gina SG Schorndorf 1846 WÜ 91 3 q SB2:11.28
3604 HANSEN Laura LG Olympia Dortmund WE 90 6 2:17.93
259 SCHMIDT Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen NO 96 5 R 163.3bdisq

 

Zwischenzeiten: 200m 32.16 259 SCHMIDT Sarah (NO)
400m 1:06.26 259 SCHMIDT Sarah (NO)
600m 1:37.80 259 SCHMIDT Sarah (NO)
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800m Frauen800m Frauen

2. Vorlauf 18. Feb 2017 / 12:56

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1021 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 94 5 Q2:09.32
1032 KALIS Mareen LG Stadtwerke München BY 97 4 q2:09.53
2943 STAUB Joana LC Rehlingen SL 98 6 q2:09.91
2294 ACKERS Rebekka TSV Bayer 04 Leverkusen NO 90 2 q2:09.93
3345 STRIGENZ Linda-E. SC DHfK Leipzig SN 98 3 q2:10.99

 

Zwischenzeiten: 200m 30.38 102 HERING Christina (BY)
400m 1:03.61 102 HERING Christina (BY)
600m 1:37.93 102 HERING Christina (BY)

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

800m Frauen

Finale 19. Feb 2017 / 14:22

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

1021 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 94 3 2:06.52
1032 KALIS Mareen LG Stadtwerke München BY 97 2 SB2:07.41
2293 ACKERS Rebekka TSV Bayer 04 Leverkusen NO 90 6 SB2:08.93
2944 STAUB Joana LC Rehlingen SL 98 5 2:09.30
2025 HOFFMANN Vera ASV Köln NO 96 1 PB2:09.62
4366 ZWIRNER Christina TV Wattenscheid 01 WE 92 4 2:10.39
3347 STRIGENZ Linda-E. SC DHfK Leipzig SN 98 2 2:11.83
4518 DAUBENFELD Gina SG Schorndorf 1846 WÜ 91 5 2:12.03

 

Zwischenzeiten: 200m 29.77 102 HERING Christina (BY)
400m 1:01.18 102 HERING Christina (BY)
600m 1:33.83 102 HERING Christina (BY)

1500m Frauen

Vorläufe 18. Feb 2017 / 12:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

2421 KLOSTERHALFEN K. TSV Bayer 04 Leverkusen NO 97 9 Q4:22.04
2412 KLAASSEN Lena TSV Bayer 04 Leverkusen NO 91 8 q4:28.42
2283 WREDE Linda LT DSHS Köln NO 93 5 q PB4:31.19

964 WALLEBOHR Anne LAG Mittlere Isar BY 87 4 q PB4:31.38
4215 KREBS Denise TV Wattenscheid 01 WE 87 8 Q4:31.83
1096 TROST Katharina LG Stadtwerke München BY 95 7 q4:31.85
1007 GESS Christine LG Stadtwerke München BY 94 5 q PB4:32.32
1768 PINGPANK Svenja Hannover Athletics NI 96 1 q SB4:32.54
2699 ROBB Susan LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 92 4 q SB4:32.69
24010 KIERDORF Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen NO 92 3 q4:33.30
27011 von EHREN Kira LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 6 q4:33.42

512 HETTICH Sarah LG Region Karlsruhe BA 91 2 q PB4:33.50
45513 BECKER Anna Karina VfL Sindelfingen WÜ 90 1 q PB4:33.73
18114 MEYER Lea VfL Löningen NI 97 7 4:34.30
32515 BÖHRER Ronja SC DHfK Leipzig SN 95 3 4:34.71
45016 WALLNER Katrin LV Pliezhausen 2012 WÜ 92 2 4:36.80
268 JACOBITZ Esther LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 97 6 R 163.3bdisq

 

Zwischenzeiten:
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1500m Frauen1500m Frauen

1. Vorlauf 18. Feb 2017 / 12:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

2421 KLOSTERHALFEN K. TSV Bayer 04 Leverkusen NO 97 9 Q4:22.04
2412 KLAASSEN Lena TSV Bayer 04 Leverkusen NO 91 8 q4:28.42
2283 WREDE Linda LT DSHS Köln NO 93 5 q PB4:31.19

964 WALLEBOHR Anne LAG Mittlere Isar BY 87 4 q PB4:31.38
1765 PINGPANK Svenja Hannover Athletics NI 96 1 q SB4:32.54
2706 von EHREN Kira LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 6 q4:33.42

57 HETTICH Sarah LG Region Karlsruhe BA 91 2 q PB4:33.50
1818 MEYER Lea VfL Löningen NI 97 7 4:34.30
3259 BÖHRER Ronja SC DHfK Leipzig SN 95 3 4:34.71

 

Zwischenzeiten: 400m 1:08.04 242 KLOSTERHALFEN K. (NO)
800m 2:20.30 242 KLOSTERHALFEN K. (NO)

1200m 3:30.82 242 KLOSTERHALFEN K. (NO)

1500m Frauen

2. Vorlauf 18. Feb 2017 / 12:22

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

4211 KREBS Denise TV Wattenscheid 01 WE 87 8 Q4:31.83
1092 TROST Katharina LG Stadtwerke München BY 95 7 q4:31.85
1003 GESS Christine LG Stadtwerke München BY 94 5 q PB4:32.32
2694 ROBB Susan LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 92 4 q SB4:32.69
2405 KIERDORF Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen NO 92 3 q4:33.30
4556 BECKER Anna Karina VfL Sindelfingen WÜ 90 1 q PB4:33.73
4507 WALLNER Katrin LV Pliezhausen 2012 WÜ 92 2 4:36.80
268 JACOBITZ Esther LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 97 6 R 163.3bdisq

 

Zwischenzeiten: 400m 1:13.32 455 BECKER Anna Karina (WÜ)
800m 2:28.39 455 BECKER Anna Karina (WÜ)

1200m 3:41.39 109 TROST Katharina (BY)

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 11 Zeitbeste (q) zum Finale

1500m Frauen

Finale 19. Feb 2017 / 16:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

2421 KLOSTERHALFEN K. TSV Bayer 04 Leverkusen NO 97 12 MR4:04.91
4212 KREBS Denise TV Wattenscheid 01 WE 87 13 4:25.34
2413 KLAASSEN Lena TSV Bayer 04 Leverkusen NO 91 11 4:26.07
1094 TROST Katharina LG Stadtwerke München BY 95 10 4:27.58
2285 WREDE Linda LT DSHS Köln NO 93 8 PB4:30.51
1006 GESS Christine LG Stadtwerke München BY 94 6 PB4:30.88
2697 ROBB Susan LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 92 3 PB4:31.13
2708 von EHREN Kira LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 5 SB4:31.23
4559 BECKER Anna Karina VfL Sindelfingen WÜ 90 1 PB4:31.99

9610 WALLEBOHR Anne LAG Mittlere Isar BY 87 7 4:34.71
511 HETTICH Sarah LG Region Karlsruhe BA 91 2 4:34.82

17612 PINGPANK Svenja Hannover Athletics NI 96 4 4:35.18
24013 KIERDORF Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen NO 92 9 4:36.31

 

Zwischenzeiten: 400m 1:03.85 242 KLOSTERHALFEN K. (NO)
800m 2:10.91 242 KLOSTERHALFEN K. (NO)

1200m 3:17.22 242 KLOSTERHALFEN K. (NO)
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3000m Frauen3000m Frauen

Finale 19. Feb 2017 / 16:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

4751 REH Alina SSV Ulm 1846 WÜ 97 11 PB8:53.56
2862 KRAUSE Gesa Felicitas Silvesterlauf Trier RL 92 15 8:56.13
4533 KLEIN Hanna SG Schorndorf 1846 WÜ 93 13 8:57.86
1184 KOCK Maren LG Telis Finanz Regensburg BY 90 10 SB9:12.81
1445 SUSSMANN Jana LT Haspa Marathon Hamburg HH 90 9 SB9:13.09

206 AMRHEIN Fabienne MTG Mannheim BA 92 2 PB9:13.97
447 GRANZ Caterina LG Nord Berlin BE 94 14 9:14.72

4398 PAUER Nada Ina VfB LC Friedrichshafen WÜ 86 8 PB9:22.98
899 MAYER Domenika LAC Quelle Fürth BY 90 6 PB9:26.95

11510 DATTKE Miriam LG Telis Finanz Regensburg BY 98 4 PB9:30.09
14511 THEMANN Tabea LT Haspa Marathon Hamburg HH 92 12 PB9:32.52

5212 SCHÖNEBORN Deborah LG Nord Berlin BE 94 7 PB9:37.71
14613 GERDES Christina Hamburger SV HH 95 3 PB9:40.28

5314 SCHÖNEBORN Rabea LG Nord Berlin BE 94 5 9:49.88
35215 DONDER Tina LAC Erfurt TH 96 1 10:04.31

 

Zwischenzeiten: 1000m 2:58.80 475 REH Alina (WÜ)
2000m 5:56.87 475 REH Alina (WÜ)

60m Hürden Frauen

Vorläufe 18. Feb 2017 / 16:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

3401 ROLEDER Cindy SV Halle ST 89 3 Q7.96
272 LOBE Ricarda MTG Mannheim BA 94 4 Q8.09

4153 DUTKIEWICZ Pamela TV Wattenscheid 01 WE 91 6 Q8.18
4354 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 94 6 q8.30
1945 STROGIES Eva Alemannia Aachen NO 91 3 q8.36
2106 HEITGEN Tanja LT DSHS Köln NO 91 5 q =PB8.40
1727 RIECK Svenja VfL Eintracht Hannover NI 93 3 q PB8.49
1228 GARTMANN Gianina LG Eintracht Frankfurt HE 94 5 PB8.50
4618 LINDENMAYER Sabrina VfL Sindelfingen WÜ 89 6 8.50
23010 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen NO 92 5 PB8.50

8811 MARTEN Bianca LAC Quelle Fürth BY 89 7 SB8.50
2812 MATTUS Jasmin MTG Mannheim BA 97 4 8.54

33613 WEIGOLD Anne LG Mittweida SN 98 4 8.57
44714 HAMANN Sophie TuS Metzingen WÜ 96 8 PB8.62
46015 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 2 SB8.67
38216 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 WE 93 7 8.70

8117 WINKLER Katharina LG Erlangen BY 96 2 SB8.71
33818 KOHL Antonia SV Halle ST 99 7 PB8.75
19119 HANNEMANN Sara TSV Wehdel NI 99 2 8.79
28820 BOMERT Charlotte THW Kiel SH 95 8 8.79
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60m Hürden Frauen60m Hürden Frauen

1. Vorlauf 18. Feb 2017 / 16:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4151 DUTKIEWICZ Pamela TV Wattenscheid 01 WE 91 6 0.131 Q8.18
1942 STROGIES Eva Alemannia Aachen NO 91 3 0.173 q8.36
1223 GARTMANN Gianina LG Eintracht Frankfurt HE 94 5 0.149 PB8.50
3364 WEIGOLD Anne LG Mittweida SN 98 4 0.124 8.57

815 WINKLER Katharina LG Erlangen BY 96 2 0.155 SB8.71
3386 KOHL Antonia SV Halle ST 99 7 0.138 PB8.75
2887 BOMERT Charlotte THW Kiel SH 95 8 0.185 8.79

60m Hürden Frauen

2. Vorlauf 18. Feb 2017 / 16:21

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

271 LOBE Ricarda MTG Mannheim BA 94 4 0.137 Q8.09
4352 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 94 6 0.131 q8.30
1723 RIECK Svenja VfL Eintracht Hannover NI 93 3 0.134 q PB8.49
2304 ARNDT Mareike TSV Bayer 04 Leverkusen NO 92 5 0.130 PB8.50

885 MARTEN Bianca LAC Quelle Fürth BY 89 7 0.156 SB8.50
1916 HANNEMANN Sara TSV Wehdel NI 99 2 0.156 8.79

60m Hürden Frauen

3. Vorlauf 18. Feb 2017 / 16:27

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3401 ROLEDER Cindy SV Halle ST 89 3 0.134 Q7.96
2102 HEITGEN Tanja LT DSHS Köln NO 91 5 0.142 q =PB8.40
4613 LINDENMAYER Sabrina VfL Sindelfingen WÜ 89 6 0.129 8.50

284 MATTUS Jasmin MTG Mannheim BA 97 4 0.147 8.54
4475 HAMANN Sophie TuS Metzingen WÜ 96 8 0.181 PB8.62
4606 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 2 0.164 SB8.67
3827 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 WE 93 7 0.158 8.70

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 5 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Hürden Frauen

Finale 18. Feb 2017 / 17:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4151 DUTKIEWICZ Pamela TV Wattenscheid 01 WE 91 6 0.140 MR7.79
3402 ROLEDER Cindy SV Halle ST 89 5 0.129 PB7.84

273 LOBE Ricarda MTG Mannheim BA 94 3 0.146 PB7.99
4354 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 94 4 0.116 8.26
1945 STROGIES Eva Alemannia Aachen NO 91 8 0.181 8.41
4616 LINDENMAYER Sabrina VfL Sindelfingen WÜ 89 1 0.164 8.52
1727 RIECK Svenja VfL Eintracht Hannover NI 93 2 0.125 8.53
2108 HEITGEN Tanja LT DSHS Köln NO 91 7 0.151 8.57
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Hochsprung FrauenHochsprung Frauen

Finale 19. Feb 2017 / 15:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

4701 JUNGFLEISCH Marie-Laurence VfB Stuttgart 1893 WÜ 90 4 SB1.92
452 GRAUMANN Jossie LG Nord Berlin BE 94 7 1.89

2493 MÖGENBURG K. TSV Bayer 04 Leverkusen NO 91 6 1.83
4664 MAIHÖFER Lisa LG Staufen WÜ 98 1 SB1.80
4185 GOTTLIEB Viktoria TV Wattenscheid 01 WE 95 3 SB1.80
1786 EDEN Lale Heidmühler FC NI 98 5 1.80
4477 HAMANN Sophie TuS Metzingen WÜ 96 2 1.75

 

1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95

1 470 JUNGFLEISCH ML - - o o o xxo xo xxx
2 45 GRAUMANN JMJ - - - o xo o xxx
3 249 MÖGENBURG K - o o o xxx
4 466 MAIHÖFER L o o xo xxx
5 418 GOTTLIEB V o xxo xo xxx
6 178 EDEN L o o xxo xxx
7 447 HAMANN S xo xo xxx

Stabhoch Frauen

Finale 18. Feb 2017 / 15:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

2741 RYZIH Lisa ABC Ludwigshafen PF 88 7 4.65
1792 ROLOFF Annika MTV 49 Holzminden NI 91 3 4.40
2453 KRAMER Regine TSV Bayer 04 Leverkusen NO 93 2 4.30
2624 von EYNATTEN Victoria TSV Bayer 04 Leverkusen NO 91 5 4.30
2895 KNÄSCHE Anjuli SG TSV Kronshagen/Kieler TB SH 93 1 4.20
2605 SCHNITZERLING Lilian TSV Bayer 04 Leverkusen NO 93 4 4.20
2717 WALD Angela LG Wipperfürth NO 92 6 =PB4.10

 

3.95 4.10 4.20 4.30 4.40 4.45 4.50 4.65 4.78

1 274 RYZIH L - - - - - - xxo xo xxx
2 179 ROLOFF A - - o o o - xxx
3 245 KRAMER R - o o o xxx
4 262 von EYNATTEN V - xo o xo xxx
5 289 KNÄSCHE A - o o xxx
5 260 SCHNITZERLING L - o o xxx
7 271 WALD A o o xxx

Weitsprung Frauen

Finale 19. Feb 2017 / 15:25

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

1251 SALMAN-RATH C. LG Eintracht Frankfurt HE 86 11 6.72
2032 WESTER Alexandra ASV Köln NO 94 10 6.48
1423 STOLZ Xenia Wiesbadener LV HE 89 2 SB6.34
1474 KÄTHER Nadja Hamburger SV HH 88 9 6.33
3235 LUZOLO Maryse Königsteiner LV HE 95 12 6.28
1406 BUSCHUNG N. Wiesbadener LV HE 96 8 6.27
3187 GÄRTZ Annika LV 90 Erzgebirge SN 94 6 =SB6.27
1528 WEIßENBERG S. SC Neubrandenburg MV 97 7 6.17
2669 KACZMAREK K. LAZ Rhede NO 90 5 5.98
42210 KURSCHILGEN L. TV Wattenscheid 01 WE 91 3 5.89
39511 BODEM Luisa SC Preußen Münster WE 93 1 5.72
13312 KRATZSCH G.K. LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 91 4 5.57
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Finale (cont.)
Finale 1 2 3 4 5 6

1 125 SALMAN-RATH C 6.47 6.57 6.49 6.62 6.60 6.72
2 203 WESTER A x 5.95 6.48 6.42 6.09 6.21
3 142 STOLZ X 5.82 6.10 6.34 6.15 6.05 6.28
4 147 KÄTHER N x 6.17 6.20 6.22 6.27 6.33
5 323 LUZOLO M 6.14 6.24 6.26 6.06 6.21 6.28
6 140 BUSCHUNG N 6.17 5.93 6.12 6.13 5.96 6.27
7 318 GÄRTZ A 6.27 x 6.16 x 6.07 6.08
8 152 WEIßENBERG S 6.06 x 6.08 6.11 6.17 5.77
9 266 KACZMAREK K 5.98 x x

10 422 KURSCHILGEN L 5.89 5.89 5.86
11 395 BODEM L 5.41 3.39 5.72
12 133 KRATZSCH GK x x 5.57

Dreisprung FrauenDreisprung Frauen

Finale 18. Feb 2017 / 13:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

3141 ELBE Jenny Dresdner SC 1898 SN 90 8 SB14.07
3042 GIERISCH Kristin LAC Erdgas Chemnitz SN 90 9 13.69
1603 ECKHARDT Neele LG Göttingen NI 92 10 13.61

664 DAMERIUS Birte TSV Rudow BE 91 7 13.35
2665 KACZMAREK K. LAZ Rhede NO 90 5 12.85
3086 PURTSA Maria LAC Erdgas Chemnitz SN 95 3 =SB12.72
1617 RIEKER Lisanne LG Göttingen NI 92 6 12.65
3078 MICKENAUTSCH Sabrina LAC Erdgas Chemnitz SN 93 2 12.50

829 AESCHLIMANN Stefanie LAC Quelle Fürth BY 97 4 12.50
48110 STEPPIN Karoline Schweriner SC MV 98 1 11.94

 

1 2 3 4 5 6

1 314 ELBE J 14.07 13.82 x x x 14.03
2 304 GIERISCH K x 13.39 13.47 x 13.69 13.26
3 160 ECKHARDT N 13.53 13.53 13.61 r
4 66 DAMERIUS B x 13.15 12.59 13.34 13.21 13.35
5 266 KACZMAREK K 12.56 x 12.58 12.26 x 12.85
6 308 PURTSA M 12.72 x x x x x
7 161 RIEKER L 12.65 12.61 x x x 12.57
8 307 MICKENAUTSCH S x 12.49 12.50 x x x
9 82 AESCHLIMANN S x 12.50 12.18

10 481 STEPPIN K 11.94 11.77 11.88

Kugelstoßen Frauen

Finale 18. Feb 2017 / 14:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

3221 SCHWANITZ Christina LV 90 Erzgebirge SN 85 10 SB18.50
4772 KENZEL Alina VfL Waiblingen WÜ 97 8 17.28
4483 MAISCH Katharina TuS Metzingen WÜ 97 4 PB17.11
3414 TERLECKI Josephine SV Halle ST 86 9 17.01
3495 RÜH Anna Sportclub Magdeburg ST 93 5 SB16.89
3216 SCHMIDT Sarah LV 90 Erzgebirge SN 97 6 16.55
1517 VITA Claudine SC Neubrandenburg MV 96 7 16.52
4298 RITTER Julia TV Wattenscheid 01 WE 98 3 16.01
3519 WEBER Luise ASV Erfurt TH 92 1 15.09
42410 MEINIKMANN Hanna TV Wattenscheid 01 WE 99 2 14.69

 

1 2 3 4 5 6

1 322 SCHWANITZ C 18.50 18.33 18.18 x x x
2 477 KENZEL A 17.28 x 16.97 x x 17.21
3 448 MAISCH K 17.11 x x x x x
4 341 TERLECKI J 16.30 16.59 16.71 x x 17.01
5 349 RÜH A 16.64 16.89 x 16.89 16.82 x
6 321 SCHMIDT S 16.55 16.40 x x x x
7 151 VITA C 16.52 x x x x x
8 429 RITTER J 15.79 16.01 15.92 x 15.87 15.96
9 351 WEBER L 15.09 14.92 x

10 424 MEINIKMANN H 14.21 14.69 14.48
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4x200m Staffel Frauen4x200m Staffel Frauen

Zeitendläufe 19. Feb 2017 / 17:00

Rg Nat Nation Bahn Ergebnis

1 LG Olympia Dortmund 1WE 6 WL1:35.41
1 - SCHARFF M (92) 2 - LÜCKENKEMPER G (96)

3 - SELZER A (95) 4 - LEUSCH K (96)

2 SCC Berlin 1BE 5 SB1:37.10
1 - KÖHRBRÜCK S (93) 2 - RICHTER H (97)

3 - LACHMANN C (99) 4 - GERKEN A (94)

3 LC Paderborn 1WE 6 1:37.12
1 - WEIT I (88) 2 - ELSLER J (91)

3 - KUß A (96) 4 - BUTZEK C (97)

4 TV Gladbeck 1912 1WE 4 SB1:37.26
1 - SCHÖNE K (96) 2 - SCHUTEN N (99)

3 - GERLACH M (98) 4 - KURDELBAUM L (99)

5 SC Preußen Münster 1WE 3 SB1:37.32
1 - CHRIST T (98) 2 - MALKUS L (93)

3 - SILIES M (92) 4 - BODEM L (93)

6 TSV Bayer 04 Leverkusen 1NO 5 SB1:37.67
1 - MONTAG J (98) 2 - ARNDT M (92)

3 - KEMPE TM (97) 4 - BIESENBACH K (92)

7 LT DSHS Köln 1NO 5 1:37.71
1 - HEITGEN T (91) 2 - HOFFMANN L (91)

3 - NAUMANN L (94) 4 - ULMER F (93)

8 LG Eintracht Frankfurt 1HE 4 SB1:38.14
1 - GERTER J (94) 2 - SALMAN-RATH C (86)

3 - SINNING M (99) 4 - GARTMANN G (94)

9 StG Staffelteam Ni 1NI 3 SB1:38.98
1 - BULMAHN L (99) 2 - GLÄSNER L (96)

3 - JANIAK M (98) 4 - BRAND S (98)

10 Bremer LTBR 2 SB1:40.64
1 - HÖNEKOPP L (98) 2 - RÜCKERT K (99)

3 - KÖPP M (99) 4 - KÖPP A (97)

11 LG Stadtwerke München 1BY 3 1:41.68
1 - WIELAND L (00) 2 - OPEOLA S (99)

3 - KALIS M (97) 4 - GNAM L (91)

LG Region Karlsruhe 1BA 2 aufg.
1 - RINGHOFFER PJ (98) 2 - KLEYER C (99)

3 - HEIDT F (99) 4 - REINERT J (98)

MTG Mannheim 1BA 4 R 170.7disq
1 - WESSOLLY JB (96) 2 - MERGENTHALER H (97)

3 - MÜNZER L (94) 4 - KRÄNZLE C (97)

TV Wattenscheid 01 1WE 6 R 163.3bdisq
1 - DUTKIEWICZ P (91) 2 - KWADWO KB (99)

3 - ZAPALSKA M (94) 4 - SCHACHTSCHNEIDER M (94)
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4x200m Staffel Frauen4x200m Staffel Frauen

1. Zeitendlauf 19. Feb 2017 / 17:00

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 LG Olympia Dortmund 1WE 6 0.212 WL1:35.41
1 - SCHARFF M (92) 2 - LÜCKENKEMPER G (96)

3 - SELZER A (95) 4 - LEUSCH K (96)

2 SC Preußen Münster 1WE 3 0.202 SB1:37.32
1 - CHRIST T (98) 2 - MALKUS L (93)

3 - SILIES M (92) 4 - BODEM L (93)

3 LT DSHS Köln 1NO 5 0.180 1:37.71
1 - HEITGEN T (91) 2 - HOFFMANN L (91)

3 - NAUMANN L (94) 4 - ULMER F (93)

MTG Mannheim 1BA 4 0.181 R 170.7disq
1 - WESSOLLY JB (96) 2 - MERGENTHALER H (97)

3 - MÜNZER L (94) 4 - KRÄNZLE C (97)

4x200m Staffel Frauen

2. Zeitendlauf 19. Feb 2017 / 17:08

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 LC Paderborn 1WE 6 0.146 1:37.12
1 - WEIT I (88) 2 - ELSLER J (91)

3 - KUß A (96) 4 - BUTZEK C (97)

2 TSV Bayer 04 Leverkusen 1NO 5 0.162 SB1:37.67
1 - MONTAG J (98) 2 - ARNDT M (92)

3 - KEMPE TM (97) 4 - BIESENBACH K (92)

3 LG Eintracht Frankfurt 1HE 4 0.201 SB1:38.14
1 - GERTER J (94) 2 - SALMAN-RATH C (86)

3 - SINNING M (99) 4 - GARTMANN G (94)

4 Bremer LTBR 2 0.213 SB1:40.64
1 - HÖNEKOPP L (98) 2 - RÜCKERT K (99)

3 - KÖPP M (99) 4 - KÖPP A (97)

5 LG Stadtwerke München 1BY 3 0.156 1:41.68
1 - WIELAND L (00) 2 - OPEOLA S (99)

3 - KALIS M (97) 4 - GNAM L (91)
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4x200m Staffel Frauen4x200m Staffel Frauen

3. Zeitendlauf 19. Feb 2017 / 17:16

Rg Nat Nation Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 SCC Berlin 1BE 5 0.150 SB1:37.10
1 - KÖHRBRÜCK S (93) 2 - RICHTER H (97)

3 - LACHMANN C (99) 4 - GERKEN A (94)

2 TV Gladbeck 1912 1WE 4 0.176 SB1:37.26
1 - SCHÖNE K (96) 2 - SCHUTEN N (99)

3 - GERLACH M (98) 4 - KURDELBAUM L (99)

3 StG Staffelteam Ni 1NI 3 0.156 SB1:38.98
1 - BULMAHN L (99) 2 - GLÄSNER L (96)

3 - JANIAK M (98) 4 - BRAND S (98)

LG Region Karlsruhe 1BA 2 0.152 aufg.
1 - RINGHOFFER PJ (98) 2 - KLEYER C (99)

3 - HEIDT F (99) 4 - REINERT J (98)

TV Wattenscheid 01 1WE 6 0.140 R 163.3bdisq
1 - DUTKIEWICZ P (91) 2 - KWADWO KB (99)

3 - ZAPALSKA M (94) 4 - SCHACHTSCHNEIDER M (94)

50m weibliche Jugend U14

18. Feb 2017 / 15:05

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

4951 MENDEL Marielle Adam Friedrich Oeser GS SN 05 5 7.62
4972 BÜHRING Elisabeth Lessingschule SN 05 7 7.69
4923 BÜHRING Charlotte Lessingschule SN 05 2 8.00
4934 GRUPE Finja 9. Grundschule SN 06 3 8.08
4915 WASSER Charlotte Schule 5 SN 06 1 8.08
4946 WERNER Lydia Wilhelm Hauff Schule SN 07 4 8.10
4987 TESSIN Sophia GS Clara Schumann SN 06 8 8.43
4968 FIEDLER Emmi Wilhelm Hauff Schule SN 08 6 8.51

Legende

=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung MR MEISTERSCHAFTSREKORD
PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung WL WELTJAHRESBESTLEISTUNG
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